(amicitia) incepta (simul) a parvis cum aetate adcrevit simul (Ter. And 539) the pair simul . . . simul is represented by the second term, so in: (et) haec amem necesse est et Veraniolum meum (Catull. 12. 16-17) et seems for et . . . et, and assumes the force of atque 'as' in translation. The Itali changed this et to ut, which change Baehrens and Robinson Ellis were inclined to follow.

We read: nam qualis quantusque cavo Polyphemus in antro (Aen. 3. 641) and: nam aut ipsius rei natura qualis et quanta sit quaerimus (Cic. Tusc. 3. 56. 23). We find: quali fide, quali pietate existimatis esse eos? (Cic. Font. 21. 10), but: qui tanta virtute atque integritate fuit (ib. 29. 13); and: haud equidem tali me dignor honore (Aen. 1. 335), but: deae donis et tanto laetus honore (8. 617). In: ac primum quanta innocentia debent esse imperatores, quanta deinde in omnibus rebus temperantia, quanta fide, quanta facilitate, quanto ingenio, quanta humanitate! quae breviter qualia sint in Cn. Pompeio consideremus (Cic. Leg. Man. 36. 13) we shall best understand the meanings of quanta and qualia, if we think of quanta as short for quali et quanta, and of qualia as for qualia et quanta. So in: Poenorum qualis in arvis saucius ille gravi venantum vulnere pectus tum demum movet arma leo (Aen. 12. 4-6) and in: qualis Hyperboreis Aquilo cum densus ab oris incubuit (Geo. 3. 196), while in: qualis mugitus, fugit cum saucius aram taurus (Aen. 2. 223) and in: qualis ubi ad terras abrupto sidere nimbus it mare per medium (12. 451) qualis seems a metonymy for quantus. We read: conservare urbes tantas atque tales (Cic. N. D. 3. 92. 39); and see that in: Eupolin Archilochum, comites educere tantos (Sat. 2. 3. 12) tantos is short for tantos et tales. So with tales in: si duo praeterea tales Idaea tulisset terra viros (Aen. 11. 285). We have the pairs in distribution in: qui tanti talem genere parentes? (1. 606).

We read in Cicero: quam brevi tempore quot et quanti poetae . . . exstiterunt! (Tusc. 4. 5. 2) and: ad horum omnium iudicia tot atque tanta (Pis. 97. 40). We have already cited: tot et tantas res . . . quot et quantas (Leg. Man. 48. 16). So in: quis umquam tantis opibus, tantis rebus gestis fuit, qui se populi Romani . . . patronum dicere auderet? (Phil. 6. 12. 5) and: heu quianam tanti cinxerunt aethera nimbi? (Aen. 5. 13) tanti seems for tot et tanti. Still more frequent are such uses of quanti, as in:

Quantae tum scindunt hominem cuppedinis acres
Sollicitum curae, quantique perinde timores! (Lucret. 5. 45-6).